[image: image1.jpg]PETROVIETNAM

PVI
INSURANCE

	BẢN CÂU HỎI ĐÁNH GIÁ RỦI RO VÀ GIẤY YÊU CẦU
BẢO HIỂM MÁY MÓC THIẾT BỊ XÂY DỰNG

Kính gửi: Công Ty Bảo Hiểm PVI Sài Gòn
Tên và địa chỉ người đề nghị:
1. Thời hạn bảo hiểm:
(
01 năm

(
trong …….. tháng ………. năm (đề nghị nêu rõ)

phạm vi hoạt động …………………………………
2. Trước đây đã tham gia bảo hiểm theo loại hình bảo hiểm này chưa?
( Có
( Không

Nếu có, hạng mục nào trong danh mục đã bảo hiểm và bảo
hiểm ở Công ty bảo hiểm nào?
3. Máy móc thiết bị được bảo hiểm được sở hữu hay thuê?
(  Sở hữu
( (Thuê

Nếu thuê, nêu rõ các máy móc, thiết bị nào được thuê:

Tên, địa chỉ của chủ sở hữu máy móc, thiết bị thuê mướn:
       TÊN PHƯƠNG TIỆN:

       MÁY ĐÀO BÁNH XÍCH
· Mã Hiệu:
· Số khung:
· Số máy:
· Năm chế tạo:
· Nhà chế tạo:
4. Các máy móc, thiết bị có nguy cơ bị các rủi ro nào?

( cháy
( nổ
( động đất

( núi lửa
( sóng thần
( bão

( gió xoáy
( lụt
( ngập nước

( đất trượt
( nổ
( do địa hình rừng núi

( do hoạt động ngầm dưới đất
( rủi ro khác

5. Có bảo hiểm thêm các chi phí làm thêm giờ, làm đêm, làm vào ngày nghỉ? ( Có
 ( Không

Nếu có, giới hạn trách nhiệm:

6. Có yêu cầu bảo hiểm vận chuyển nội địa không?
  ( Có
  ( Không

Nếu có, nêu rõ tuyến đường vận chuyển, phương tiện vận chuyển:

Trị giá tối đa trên 1 phương tiện vận chuyển:

Chúng tôi cam kết rằng lời kê khai trong Bản câu hỏi và Giấy yêu cầu bảo hiểm này là đầy đủ, chính xác và trung thực và chứng tôi đồng ý rằng Bản câu hỏi này là cơ sở đồng thời là bộ phận không thể tách rời của Hợp đồng bảo hiểm được cấp liên quan tới rủi ro trên. Chúng tôi đồng ý rằng, Người bảo hiểm chỉ chịu trách nhiệm phù hợp với những điều kiện, điều khoản của Quy tắc bảo hiểm và Hợp đồng bảo hiểm, và chúng tôi – Người được bảo hiểm, không đưa ra bất cứ khiếu nại nào khác dưới bất kỳ hình thức nào. Người bảo hiểm cam kết không tiết lộ những thông tin nói trên.

	Khai tại: TPHCM, ngày    tháng  năm

NGƯỜI YÊU CẦU BẢO HIỂM
(ký tên, đóng dấu)

PAGE
2/2

BMHD.01.4c1.KTBH

1/9/2011